关于举办包头医学院 2022 年研究生导师

网络培训班的通知

各研究生培养单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于研究生教育工作的重要指示和

全国研究生教育会议精神，全面落实研究生导师立德树人根本任务，推

动我校研究生导师队伍建设，促进研究生导师自身素质、指导水平和培

养质量的提升，学校拟于 6 月—9月委托国家教育行政学院举办研究生

导师网络培训班，现就相关事宜通知如下：

一、培训名额分配

本次培训班名额是 100 人，请各单位按照下表分配的名额选派本单

位导师参加。所选派导师必须具有较高的政治素养，组织性纪律性强，

能够全程按照要求认真参加培训学习。

导师培训名额分配表

单 位 名 称 人 数

基础医学与法医学院 6

公共卫生学院 6

药学院 5

马克思主义学院 2

第一附属医院 20

第二附属医院 10

内蒙古自治区人民医院 15

包头市中心医院 10

包钢医院 5

内蒙古自治区妇幼保健院 1

鄂尔多斯市中心医院 5

巴彦淖尔市医院 5

乌兰察布市中心医院 1

赤峰学院附属医院 1

第三附属医院 1

第四附属医院 1

包头市肿瘤医院 3

包头市第四医院 2

包钢三医院 1

二、培训形式和时间

1.培训形式：网络培训

2.时间：6 月-9 月，具体日期确定后另行通知。

各培养单位按照分配的名额确定本单位参加培训导师名单，并将导

师名单汇总表电子版（附件）于 6 月 17 日前发到指定邮箱

405876170@qq.com。

包头医学院研究生院

2022 年 6月 14 日